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Protokół  Nr  I /2010 
 

z I inauguracyjnej sesji VI kadencji Rady Gminy Mieścisko wybranej w wyborach  
21 listopada 2010 r.,  która odbyła się 1 grudnia 2010 r. w godz. 10.00 do 12.15 w sali 
widowiskowej Domu Kultury w Mieścisku. 
 
Adn.1 
 

I inauguracyjną sesję VI kadencji Rady Gminy Mieścisko otworzyła Przewodnicząca 
Rady poprzedniej kadencji – P. Elżbieta Kapczyńska, która jednocześnie zgodnie z art. 20 
ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zwołuje pierwszą sesję na dzień 
przypadający w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników wyborów do rad na obszarze 
całego kraju. 
Otwierając sesję wypowiedziała słowa „ Otwieram I inauguracyjną sesję VI kadencji Rady 
Gminy Mieścisko wybranej w wyborach 21 listopada 2010 r.” 
Przewodnicząca Rady poprzedniej kadencji powitała obecnych na dzisiejszej sesji: 
- radnych Rady Gminy Mieścisko, 
- Wójta Gminy Mieścisko – P. Andrzeja Banaszyńskiego oraz przedstawicieli administracji 
samorządowej, 
- księdza Kanonika Stanisława Podlewskiego, 
- radnych powiatowych poprzedniej kadencji i obecnej, 
- kierowników jednostek organizacyjnych gminy, 
- sołtysów wsi i wszystkich zaproszonych gości i uczestników dzisiejszej sesji. 
 
(Listy obecności zaproszonych gości i sołtysów wsi stanowią załącznik Nr 1 i 2 do 
protokołu). 
 
 
Adn. 2 
 

Przewodnicząca Rady poprzedniej kadencji poprosiła uczestników sesji o powstanie 
 i odśpiewanie hymnu państwowego. Wszyscy stojąc odśpiewali hymn z wykorzystaniem 
podkładu muzycznego w wykonaniu orkiestry reprezentacyjnej Wojska Polskiego. 
 
 
Adn. 3 
 

Zgodnie z  § 17 ust.2 pkt.4 statutu Gminy Mieścisko Przewodnicząca Rady 
poprzedniej kadencji powierzyła przewodnictwo obrad najstarszemu wiekiem spośród nowo 
wybranych radnych,  radnemu – seniorowi P. Janowi Wojtyszynowi. 
Radny – senior podziękował za powierzenie przewodnictwa dzisiejszej sesji. Ze swej strony 
powitał wszystkich, a przede wszystkim złożył gratulacje nowo wybranym radnym  
i podziękował wyborcom za oddanie głosu i wybranie takiego składu Rady. „Myślę, że będę 
wyrazicielem wszystkich, że postaramy się tak kierować pracami w gminie, dla dobra 
mieszkańców aby wszyscy byli zadowoleni”; 
 
Adn. 4 – akt ślubowania wybranych radnych 
 

Radny senior wyjaśnił, że zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie gminnym radni 
przed przystąpieniem do wykonywania mandatu składają ślubowanie. Radny – senior 
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poinformował, że ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani 
kolejno z nazwiska i imienia radni wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być 
złożone z dodaniem zdania ” Tak mi dopomóż Bóg”. 
Radny – senior poprosił uczestników sesji o powstanie, poczym odczytał rotę ślubowania:  
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście …………” 
Po odczytaniu roty, radny – senior wypowiedział słowa „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”.  
Z kolei wywoływał kolejno z nazwiska i imienia radnych do złożenia ślubowania. Wszyscy 
radni i radne po wywołaniu składali przysięgę wypowiadając słowa „ślubuję – tak mi 
dopomóż Bóg”. 

1) Dereziński Ludwik, 
2) Graczyk Piotr, 
3)  Górski Janusz, 
4)  Hoffmann Adam, 
5)  Kalka Michał, 
6)  Kapczyńska Elżbieta, 
7)  Klinger Marek, 
8)  Kuryłowicz Andrzej, 
9)  Martyńska Aleksandra, 
10)  Rodzewicz Ryszard, 
11)  Rojewski Stanisław, 
12)  Serafiński Roman, 
13)  Szudrowicz Wojciech, 
14)  Witucki Marian, 
15)  Wojtyszyn Jan. 

 
(Rota ślubowania stanowi załącznik  Nr 3  do protokołu z sesji). 
 
Radny senior stwierdził, że ślubowanie złożyli wszyscy radni.  
 
Adn. 5 
           Radny-senior  stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy, na dzisiejszej sesji obecnych 
jest 15, wobec czego Rada jest prawomocna do prowadzenia obrad i podejmowania uchwał. 
(Lista obecności radnych Rady Gminy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu) 
Po stwierdzeniu quorum radny – senior poprosił o zabranie głosu Księdza Kanonika – 
Stanisława Podlewskiego – Proboszcza Parafii Kościoła Rzymsko – Katolickiego w 
Mieścisku. 
Ksiądz Kanonik na wstępie podziękował za zaproszenie, które złożył na ręce 
Przewodniczącej – P. Elżbiety Kapczyńskiej. Jednocześnie złożył gratulacje nowo wybranym 
radnym. „Jest to wyraz zaufania, jakie społeczeństwo składa na wasze ręce. Społeczeństwo 
ufa, Wy radni na to zaufanie odpowiecie swoją pracą, swoim zaangażowaniem, tym 
wszystkim czym dysponujecie, swoim rozumem, zdolnościami i czasem. Jest to wielkie 
zobowiązanie, które podejmujecie, bo cóż może być piękniejszego, że ludzie ufają, że chcą 
byście ich reprezentowali. To  moje tutaj zaproszenie t łumaczę w ten sposób, że chcecie 
widzieć człowieka w całym jego obrazie, nie tylko ta troska o byt materialny i kulturowy ale 
także 
 i głębiej – chcemy widzieć człowieka jako istotę psychofizyczną, jako istotę, która ma  
i potrzeby materialne i potrzeby duchowe. Warto może zwrócić uwagę na temat tegorocznej 
pracy duszpasterskiej „W Komunii z Bogiem”, a więc w łączności z Bogiem. Jesteśmy w 
łączności z Bogiem, gdy jesteśmy w łączności z człowiekiem, gdy potrafimy temu 
człowiekowi służyć, dać to co jest możliwe, stwarzać odpowiednie warunki do codziennego 
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życia i pracy, a  więc w Komunii z Bogiem” to w Komunii z człowiekiem”, a mądrość którą 
powinniśmy ciągle powiększać winna płynąć z tej księgi, najwspanialszej i I –a mianowicie z 
Pisma Świętego, z Biblii i warto by było sięgać do tej księgi, bo tam mamy najwięcej 
wskazań co może człowiek drugiemu człowiekowi zrobić, jak jemu służyć, jak go prowadzić 
do tego żeby mógł się normalnie rozwijać. Niech waszej pracy drodzy radni towarzyszy 
modlitwa całej wspólnoty gminnej, bo przecież co niedzielę gromadzimy się w Kościołach 
 i co niedzielę winniśmy myśleć o tym by Bóg nam błogosławił. Pozwólcie, że teraz tę swoją 
4-letnią pracę, która przed wami stoi  powierzmy  Bogu, prosząc o błogosławieństwo, prosząc 
o opiekę Matki Bożej”; Wspólnie wszyscy powstali i odmówili modlitwę „Ojcze Nasz” a 
Maryja niech będzie naszą Matką i Opiekunką, na co odmówiono modlitwę „ Pod Twoją 
Obronę”.  
Na zakończenie Ksiądz  Proboszcz udzielił bożego błogosławieństwa na 4-letnią kadencję 
życząc „Szczęść Boże”. 
 
Adn. 6  - Wybór komisji skrutacyjnej 
 

Radny- senior poinformował, że w związku z tym, że na dzisiejszej sesji będą 
przeprowadzone wybory Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady  należy powołać 
komisję skrutacyjną, która przeprowadzi wszystkie tajne głosowania. 
W związku z powyższym prosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej: 
-radny Dereziński – podał kandydaturę P. Marka Klingera, który po zapytaniu radnego – 
seniora – wyraził zgodę na kandydowanie; 
- radny Serafiński Roman, który wyraził zgodę na kandydowanie, 
- radny Piotr Graczyk, który wyraził zgodę na kandydowanie. 
Następnie radny – senior zwrócił się z pytaniem do radnych, kto jest za tym aby  komisja 
skrutacyjna została powołana w w/w składzie i przeprowadziła wybory w pierwszej 
kolejności na Przewodniczącego Rady ? 
Radni w głosowaniu jednogłośnie przy 15 głosach „za” zdecydowali, aby komisja skrutacyjna 
została powołana w składzie:  
- radny Marek Klinger 
- radny Roman Serafiński 
- radny Piotr Graczyk 
Z kolei radny – senior poprosił o ustalenie Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. Komisja 
Skrutacyjna wybrała na Przewodniczącego Komisji – P. Marka Klingera. 
 
Adn. 7 – Wybór Przewodniczącego Rady 
 

Radny – senior poprosił o zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego Rady. 
- radny Hoffman – zgłosił kandydaturę P. Elżbiety Kapczyńskiej, która wyraziła zgodę na 
kandydowanie. 
Innych kandydatów nie zgłoszono. Radny-senior prosił o przegłosowanie zamknięcia listy 
kandydatów na Przewodniczącego Rady z pytaniem: kto jest za tym aby 1 kandydatura była 
na Przewodniczącego Rady Gminy. 
Radni w głosowaniu jawnym przy 14 głosach „za”, 1 głos „wstrzymujący” opowiedzieli się 
za zamknięciem listy kandydatów. 
W związku z powyższym radny – senior zarządził przeprowadzenia głosowania tajnego w 
sprawie wyboru. Przewodniczącego Rady Gminy, Poprosił komisję skrutacyjną o 
przygotowanie kart do głosowania. 
Radny senior ogłosił 5 minutową przerwę. 
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Komisja skrutacyjna po przygotowaniu kart do głosowania powróciła na salę obrad. 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – P. Marek Klinger objaśnił sposób głosowania 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Komisja Skrutacyjna przygotowała 15 kart do 
głosowania. Radny dokonuje wyboru poprzez postawienie znaku „X” w kratce obok nazwiska 
kandydata „tak” lub „nie”. Przewodniczącego Rady wybiera się bezwzględną większością 
głosów. 
Zgodnie z wyrokiem NSA z dnia 25.01.2010 r. radny kandydujący na funkcję 
Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy nie powinien brać udziału w 
głosowaniu nad jego wyborem gdyż ta funkcja dotyczy jego interesu prawnego. 
(Kserokopia wyroku NSA stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 
 Komisja skrutacyjna rozdała radnym kartę do głosowania. Karty nie otrzymała kandydatka 
na Przewodniczącego Rady  – P. Elżbieta Kapczyńska nie biorąc tym samym udziału w 
głosowaniu. Kartę unieważniono przez skreślenie i zaparafowanie przez komisję skrutacyjną, 
poczym dołączono ją do protokołu. Przed przystąpieniem do głosowania komisja skrutacyjna 
sprawdziła urnę, poczym zamknęła ją na klucz.  
Zgodnie z procedurą przeprowadzania głosowania tajnego zapisanego w statucie, 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska radnych, którzy 
podchodzili do urny dokonując wyboru, poczym wrzucali do urny kartkę do głosowania. Po 
głosowaniu Komisja Skrutacyjna udała się policzyć głosy, a radny –senior zarządził 10 minut 
przerwy.  
Po przerwie wznowiono obrady, a Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół 
wyników głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. W wyniku przeprowadzonego 
głosowania na zgłoszonego kandydata na Przewodniczącego Rady Gminy – P. Elżbietę 
Kapczyńską oddano 12 głosów „za” i 2 głosy „nie ważne” tj. kandydat otrzymał wymaganą 
bezwzględną ilość głosów i tym samym P. Elżbieta Kapczyńska została wybrana 
Przewodniczącą Rady Gminy. 
(Protokół Komisji Skrutacyjnej wyboru Przewodniczącego Rady Gminy wraz z kartkami do 
głosowania stanowi załącznik Nr  6 do protokołu). 
Podsumowaniem dokonanego wyboru było odczytanie przed radnego – seniora uchwały w 
sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 
(uchwała nr I/1/06 – w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik  
Nr 7 do protokołu). 
Radny – senior pogratulował nowo wybranej Przewodniczącej Rady Gminy wyboru. 
Gratulacje złożył P. Wójt i radni, oraz wręczono kwiaty.  
 
 
Adn. 8 – przekazanie przewodnictwa posiedzenia nowo wybranej Przewodniczącej Rady 
Gminy. 
 

Po wyborze radny – senior przekazał dalsze przewodnictwo posiedzenia nowo 
wybranej Przewodniczącej Rady Gminy. 
Przewodnicząca Rady podziękowała radnym za kredyt zaufania, za poparcie kandydatury, 
zapewniają, że ze swej strony postara się nie zawieść  oczekiwań. Zadeklarowała współpracę 
ze wszystkimi radnymi, z P. Wójtem dla dobra Gminy Mieścisko. 
Podziękowała również radnemu – seniorowi za prowadzenie sesji. Z kolei przystąpiła do 
realizacji kolejnego punktu porządku sesji. Przewodnicząca Rady odczytała ciąg dalszy 
porządku obrad sesji, jednocześnie pytając czy ktoś z radnych ma uwagi. Żadnych uwag nie 
zgłoszono. W# związku z powyższym kontynuowała porządek obrad I sesji. 
 
Adn.  9 - Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
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Zgodnie z art.19 ust.1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym, Rada 

Gminy wybiera ze swego grona Wiceprzewodniczących bezwzględną większość głosów, w 
obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym.  

Zgodnie z § 15 statutu Gminy, Rada Gminy Mieścisko ma 2 Wiceprzewodniczących. 
Jednocześnie zakomunikowała, że zgodnie z wcześniej przedstawionym wyrokiem NSA 
radny kandydujący na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy nie powinien brać 
udziału w głosowaniu z uwagi na jego interes prawny. 
Przewodnicząca prosiła o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady, 
jednocześnie zgłosiła na tę funkcję radnego Adama Hoffmanna, który wyraził zgodę na 
kandydowanie. 
- radny Marian Witucki – zgłosił kandydaturę radnych Janusza Górskiego, który również 
wyraził zgodę na kandydowanie. 
Innych kandydatów nie zgłoszono. W związku z powyższym Przewodnicząca Rady zamknęła 
listę zgłoszeń. Następnie zarządziła głosowanie tajne w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy prosząc komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do 
głosowania. 
Przewodnicząca Rady ogłosiła 10 – minutową przerwę. 
 Po przerwie obrady zostały wznowione. Przewodniczący komisji skrutacyjnej objaśnił 
sposób głosowania. 
Kartki do głosowania zostały przygotowane oddzielnie dla każdego kandydata na 
Wiceprzewodniczącego Rady t.j.  P. Adama Hoffmanna i kandydata P. Janusza Górskiego. 
Radny głosuje poprzez postawienie znaku „X” w kratce „tak” lub „nie” obok nazwiska 
kandydata. Nie otrzymują kart ze swoim nazwiskiem P. Janusz Górski i P. Adam Hoffmann. 
W głosowaniu radny Górski nie może głosować na siebie i radny Hoffmann na siebie. W 
związku z powyższym 2 kartki z nazwiskami w/w kandydatów zostały zwrócone przez 
radnego Hoffmanna i radnego Górskiego, następnie przekreślone, zaparafowane i dołączone 
do protokołu. Pozostali radni dostali po 2 karty, oddając tym samym po 2 głosy, a kandydaci 
na Wiceprzewodniczących po 1 głosie. Przed przeprowadzeniem głosowania komisja 
skrutacyjna sprawdziła czy urna jest pusta. Następnie zamknęła ją na klucz. Procedura 
głosowania tajnego odbyła się podobnie jak przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej wyczytywał kolejno z listy nazwiska i imiona radnych, 
którzy podchodzili do urny, dokonując wyboru i wrzucali kartkę do głosowania.  
Po głosowaniu Komisja Skrutacyjna udała się policzyć głosy, a Przewodnicząca Rady 
zarządziła 10 minutową przerwę.  
Po przerwie obrady zostały wznowione. Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał 
Protokół wyników wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
W wyniku głosowania zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 
- Adam Hoffmann – 13 głosów „za”, 1 głos nieważny 
- Jan Górski – 14 głosów „za”, 0 głosów nieważnych 
Kandydaci otrzymali wymaganą bezwzględną większość głosów i zostali wybrani 
Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy. 
(Protokół wyników głosowania Komisji Skrutacyjnej wraz z kartkami stanowi załącznik Nr 8 
do protokołu z sesji. 
Nowo wybranym Wiceprzewodniczącym zostały zgłoszone gratulacje z okazji wyboru. 
Wiceprzewodniczący Rady podziękowali za wybór zapewniając o pełnieniu swojej funkcji 
jak najlepiej. 
Z kolei Przewodnicząca Rady odczytała uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 
Rady Gminy. 
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(uchwała nr I/2/2010 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy stanowi 
załącznik Nr  9 do protokołu). 
 
Adn.  10 – uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
 
Przewodnicząca Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Rewizyjnej: 
- radny Hoffmann – zgłosił  propozycję radnego Mariana Wituckiego, który wyraził zgodę 
- radny Szudrowicz – zgłosił  propozycję radnej Martyńskiej, która wyraziła zgodę 
- radny Kalka – zgłosił  propozycję radnego Ludwika Derezińskiego, który wyraził zgodę 
na kandydowanie. 
Przewodnicząca Rady zapytała kto jest za tym aby w skład Komisji Rewizyjnej weszli w/w 
radni ? 
Radni w głosowaniu jednogłośnie przy 15 głosach „za” zatwierdzili w/w skład Komisji 
Rewizyjnej. 
Z kolei Przewodnicząca Rady poprosiła Komisje Rewizyjną o ukonstytuowanie się. 
Komisja Rewizyjna po ukonstytuowaniu przedstawia się następująco: 
- Przewodniczący Komisji -   radny Marian Witucki 
- Z-ca Przewodniczącego -   radna Aleksandra Martyńska 
- Członek Komisji         -   radny Ludwik Dereziński 
 
Głos zabrał radny Witucki informując,  że skład Komisji  Rewizyjnej został ten sam co w 
ubiegłej kadencji.  Na przestrzeni pracy w Radzie stwierdza, że praca w tej Komisji jest 
najtrudniejsza. Zapewnił, że postarają się pracować zgodnie z prawem. 
Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, 
którą następnie poddała pod głosowanie. 
Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej została w głosowaniu przyjęta 
jednogłośnie przy 15 głosach „za” i stanowi załącznik  Nr 10  do protokołu. 
 
 
Adn. 11 - uchwała w sprawie ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałych   
                Komisji Rady Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że zgodnie  ze Statutem Gminy oprócz 
Komisji Rewizyjnej Rada Gminy posiada 3 komisje: 
- Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, 
- Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu, 
- Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji. 
Przewodnicząca Rady odczytała przedmiot działania poszczególnych Komisji, poczym 
zapytała czy radni mają do nich uwagi ? Radni nie zgłosili żadnych uwag do przedmiotu 
działania Komisji. 
Z kolei Przewodnicząca Rady przedstawiła składy osobowe Komisji na podstawie pisemnych 
deklaracji złożonych przez radnych: 
- do Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu zgłosili swój akces następujący 
radni: 
1) Andrzej Kuryłowicz, 
2) Ryszard Rodzewicz, 
3) Roman Serafiński, 
4) Piotr Graczyk 
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- do Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji zadeklarowali pracę 
radni: 
1) Wojciech Szudrowicz, 
2) Adam Hoffmann, 
3) Janusz Górski, 
4) Stanisław Rojewski. 
 
- do Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu zadeklarowali pracę radni: 
1) Jan Wojtyszyn, 
2) Marek Klinger, 
3) Michał Kalka. 
 
Z kolei Przewodnicząca Rady poprosiła Komisje o ukonstytuowanie się poprzez wybór 
Przewodniczących i Zastępców Komisji. 
Następnie Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia przedmiotu 
działania i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy, z wyłączeniem Komisji 
Rewizyjnej po ukonstytuowaniu się, poczym poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
Uchwała w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie przy 15 głosach „za”. 
(Uchwała Nr I/4/2010 stanowi załącznik Nr 11 do protokołu z sesji. 
Z kolei Przewodnicząca Rady podała Komunikat dotyczący zwołania w dniu dzisiejszym 
II sesji po zakończeniu obecnej. Związane jest to ze złożeniem ślubowania P.Wójta. W tym 
momencie zostały wręczone radnym zaproszenia i porządki obrad na II sesję Rady Gminy. 
 
Adn. 12 
 
 Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie o stanie gminy, o podjętych działaniach w 
ubiegłej kadencji i planach na nową. 
(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 12  do protokołu). 
Z kolei Skarbnik Gminy złożyła informację o sytuacji finansowej gminy Mieścisko na dzień 
31 października 2010 r. 
(Informacja  o sytuacji finansowej stanowi załącznik Nr 13  do protokołu).  
 
Adn. 13 –Wolne głosy i wnioski 
 
- P.Grażyna Witucka – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej – pogratulowała wybranym 
radnym na nową kadencję. Zauważyła, że ta kadencja zaczyna się w szczególnym okresie – 
zimy. Ze swej strony gorąco prosiła radnych i wszystkich obecnych aby uczulili swoich 
sąsiadów, mieszkańców na problemy wymagające interwencji. Niezależnie od tego apelu jest 
zamieszczona informacja w Biuletynie informacji Publicznej. Taki apel został wręczony 
wszystkim sołtysom. 
- Przewodnicząca Rady Gminy – przypomniała wszystkim radnym o złożeniu oświadczeń 
majątkowych w ciągu miesiąca od złożenia ślubowania. 
- P.Bogdan Fleming – Przewodniczący Powiatowej Izby Rolniczej – pogratulował wszystkim 
radnym i P.Wójtowi wyboru na nową kadencję. Demokracja ma to do siebie, że 
społeczeństwo wybiera swoich przedstawicieli. Nowe zadania stoją przed Radą bo 
społeczeństwo ma określone oczekiwania. Demokracja tym się odznacza, ze jest wymiana 
zdań. Życzył wszystkim radnym trafnych decyzji. Ze swej strony podziękował wszystkim, 
którzy oddali swój głos na jego osobę w wyborach do Sejmiku Wojewódzkiego. 
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Adn. 14 
 
 W związku z wyczerpaniem punktów porządku  sesji Rady Gminy Przewodnicząca 
Rady zamknęła I sesję VI kadencji Rady Gminy. Ogłosiła 15 minutowa przerwę, po której 
zaprosiła na II sesję Rady Gminy. 
 
 
  Protokółowała:   Przewodniczyli sesji: 
 
 Inspektor ds. obsługi organów      Radny – senior 
            Gminy 
  /Wiesława Kujawa/       /Jan Wojtyszyn/ 
 
 
         Przewodnicząca Rady 
 
          /Elżbieta Kapczyńska/ 
 
 

 


